
IL DIRETTORE GENERALE

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, in particolare 
l’art.36;

Tenuto conto delle Linee guida dell’ANAC concernenti i contratti pubblici;

Visto il ticket istituzionale Codice T21-G94-HZNQ pervenuto al Servizi Acquisti,  Appalti e 
Contratti  in  data  14.02.2023  con  cui  sig.ra  Elvira  Bellezza  Responsabile  del  Servizio 
Accoglienza e Patrimonio chiede la fornitura di un servizio per lo spostamento, la rimozione e 
lo smaltimento di numerosi beni obsoleti e non, all'interno delle sedi dell’Ateneo

Preso atto che la sig.ra Elvira Bellezza  ha trasmesso, in allegato al  ticket il  preventivo n. 
1805731 del 13.02.2023  della Green Recuperi srl (PG) del  concernente l’offerta economica 
per il  servizio sopra indicato, per un importo di € 4.950,00  oltre iva;

Ritenuto, pertanto, che sussistano le motivazioni per procedere alla fornitura del servizio  in 
parola  attraverso  un  ordine  diretto  all’operatore  economico  Green  Recuperi  srl   Via  della 
Molinella, 7 (PG) -  p.iva  0187955054  per un importo di € 4.950,00  oltre € 1.089,00  per IVA 
al 22 % per un totale di € 6.039,00;

Preso atto che per la fornitura del prodotto richiesto il CIG rilasciato da ANAC  è il seguente: 
Z2D3A0C5FF;

Accertata la disponibilità di risorse finanziarie di € 4.950,00  oltre € 1.089,00  per IVA al 22% 
per un totale di € 6.039,00 alla voce COAN A.C.02.06.08 (Smaltimento rifiuti) U.A.ATE. 
AMCE del Bilancio unico di Ateneo di previsione autorizzatorio 2023;

DECRETA

di autorizzare l’affidamento diretto del servizio di cui in preambolo all’operatore economico 
Green Recuperi srl  Via della Molinella, 7 (PG) -  p.iva  0187955054 per un importo di € 
4.950,00  oltre € 1.089,00  per IVA al 22% per un totale di € 6.039,00;

di imputare il suddetto costo € 4.950,00  oltre € 1.089,00  per IVA al 22 % per un totale di € 
6.039,00 alla voce COAN A.C.02.06.08 (Smaltimento rifiuti) U.A.ATE. AMCE del Bilancio 
unico di Ateneo di previsione autorizzatorio 2023;

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it



 
La liquidazione della fattura avverrà previo esito positivo della verifica della regolarità della 
fornitura da parte della sig.ra Elvira Bellezza e nel rispetto degli obblighi previsti dall’art. 3 
legge 136/2010 ed a  seguito dell’esito  positivo degli  accertamenti  disposti  in  materia  di 
pagamenti da parte delle PP.AA. (regolarità contributiva a mezzo DURC e art. 48-bis DPR 
602/1973).
In ottemperanza all’articolo 1, comma 32, della legge 190/2012 nonché agli articoli 23 e 37, 
comma 2, del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33, e art.29 D.Lgs.n. 50/2016 il contenuto 
e  gli  estremi  del  presente  provvedimento  verranno  pubblicati  sul  sito  web  istituzionale 
dell’Università nella Sezione “Amministrazione trasparente”.

Il Direttore Generale
(dott. Simone Olivieri)


